
REGIONE PIEMONTE BU15 11/04/2019 
 

Codice A1701A 
D.D. 8 novembre 2018, n. 1112 
Annullamento DD. n. 1071 del 22.10.2018 Legge n. 30/91 e D:M: n. 403/00 sulla disciplina 
della riproduzione animale. Inserimento ed archiviazione dati. Impegno di euro 4.862,76 sul 
capitolo di spesa 138822/2018 in favore dell'ARAP - Associazione Regionale Allevatori del 
Piemonte. 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 1051 del 22 ottobre 2018 : Legge n. 30/91 e D.M. n. 403/00 
sulla disciplina della riproduzione animale. Inserimento ed archiviazione dati. Impegno di euro 
4.862,76 sul capitolo di spesa 138822/2018 in favore dell'ARAP - Associazione Regionale 
Allevatori del Piemonte 
 
Verificato che il testo della suddetta deve essere modificato a causa di un errore materiale. 
 
Tutto ciò premesso,  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  
 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23 del 28/07/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”;  
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni in premessa, di annullare la Determinazione Dirigenziale n. 1071 del 22 ottobre 
2018: Legge n. 30/91 e D.M. n. 403/00 sulla disciplina della riproduzione animale. Inserimento ed 
archiviazione dati. Impegno di euro 4.862,76 sul capitolo di spesa 138822/2018 in favore 
dell'ARAP - Associazione Regionale Allevatori del Piemonte. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 
telematico della Regione Piemonte”.  
 

Il Responsabile del Settore 
Dr Moreno SOSTER 

 
L’estensore 
Sig.ra Miriam RIGONI 


